株式会社ジャフコ(8595)

平成 23 年 3 月 23 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者 取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号 ８５９５ 東証第一部
問 合 せ 先 広報部長  坂 本 圭 子
Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

役職員の人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役職員の人事を決定いたしましたので、お知らせ申し

上げます。

記

１．役員の人事

【平成 23 年 3 月 31 日付】

（１）執行役員の退任

執行役員  菅谷常三郎

（JAFCO America Ventures Inc.

President & CEO 兼 VA１部長）

【平成 23 年 4 月 1日付】

（２）役員の異動

専務取締役
JAFCO America Ventures Inc.
President & CEO 兼
JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltd
President & CEO

 山田 裕司

（JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltd

President & CEO）

２．職員の人事

【平成 23 年 4 月 1日付】

VA１部長  三村 泰弘 （VA１部シニアマネージャー）

     （ ）内は現職

以 上